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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring af færdigpakkede fødevarer,
herunder vineog delikatesser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:Butik,
herunder hylder og diskområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, som vinhandel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Dragée Amande, Nougat aux amandes og sadiner i dåse for
mærkning af allergene ingredienser.
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Vejledt virksomheden om Indeholder sulfit på vine skal stå på dansk lignende sprog.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende anmeldelse af flytning til nye lokaler fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Virksomheden er den 19. maj 2022 fået anmærkning, der har udløst
opfølgende kontrol] orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ansøgt om flytning til nye lokaler, således at
den er registreret på korrekt adresse.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fødevarealtiviteter, ejerforhold og CVR/P nr.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret til iindførsel af fødevarer fra EU
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring / EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Vine. Ingen anmærkninger.


